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 Familjedagen    

Lördag 31 augusti var alla medlemmar välkomna till familjedag i Hjärtebacke 

park vid scenen.   

Det blev en trevlig eftermiddag med lekar och tipsrunda för både barn och 

vuxna med ett fantastiskt väder.   

Tipsrundan vanns av Göran och Britt-Marie Wilhelmsson. Stort grattis till 

dom.   

Eftermiddagen avslutades med korvgrillning.   

Det finns bilder från dagen på vår hemsida nasbyvillaforening.se och i 

Facebook gruppen Vi medlemmar i Näsby Villaförening.   

I Facebook-gruppen kan ni gå in på den grå knappen Album så finns där även 

bilder från tidigare event.   

 

Spökvandring för medlemmar den 25 oktober  
Vi planerar en spökvandring fredag 25 oktober kl 18,00 för barnen 

tillsammans med vuxen. Vi startar på högskolans parkering vid 

volleyboll banorna/ Förskolan Vildriket (bakom högskolan mot Näsby 

fält).    

Föranmälan måste göras och det kan ni göra via mejl till 

info@nasbyvillaforening.se senast den 10 oktober och gärna förbetalning via 

swish med 25 kr/familj. Skriv er adress som meddelande så vi hittar er lätt i 

våra medlemslistor.   



Minst 10 familjer måste vara anmälda för att vi ska genomföra 

spökvandringen eftersom det ligger rätt mycket arbete bakom. Är du barn 

över 13 år och din familj är medlem så är du välkommen att gå utan förälder.   

Vi tar tacksamt emot både hjälp och idéer från er så hör gärna av er till Sofie 

Strandh sofie.strandh@hotmail.com senast den 15-de oktober. Vi behöver bl 

a några spöken till.  Efter den hemska vandringen så lugnar vi ner våra nerver 

med korvgrillning och dryck vid start/slut platsen för vandringen.   

Vid riktigt dåligt väder kommer spökvandringen att ställas in.   

 

Halloween  
Information angående dörrknackning med bus eller godis har lämnats vid 

Nätverksmöte där vi bad att man ska be barn och föräldrar tänka på att alla 

inte vill vara med om detta.  Har man satt ut något utanför sin dörr så kan man 

få räkna med att bli påhälsad. Detta blir en liten signal till barnen att dom är 

välkomna att ringa på för bus eller godis.     

Det händer på Näsby  
Skräpplockardagen den 21 september var ordnad genom Håll Sverige Rent och 

vi arrangerade inget speciellt via föreningen på den dagen.   

               Besök gärna kommunens hemsida och läs om Stadsutveckling Näsby.   

Där finns bl a en länk: aktiviteter på Näsby I Kristianstads kommun där ni kan 

läsa om lite olika aktiviteter som kommer att hända nu i höst.   

◼ Leksaksbyte på Gamlegårdens bibliotek under höstlovet vecka 

44  

◼ Invigning av medskapande konstprojekt AVTRYCK med barn på 

After School Gamlegårdsparken 28/10 kl 15,00  

◼ FN dagen 24 oktober kl 18,30 på Fröknegårdskolan med 

aktiviteter för hela familjen.   

◼ Att älska knäckebröd med Ali Alabdallah. En föreläsning om Alis 

barndom i Syrien och anpassning till Sverige. Gamlegårdens 

bibliotek 17/10 kl 18,00. I samarbete med ABF.  

                                    

Näsby Villaförening deltog i Trygghetsvandring Näsby 11 juni. Vi delades upp i 

grupper och vandrade runt på Näsby / Gamlegården för att hitta otrygga 

platser i området. Allt som noterades ska skickas till ansvariga på kommunen 

och ABK med förslag på åtgärder.   



Nätverksträffen 26 augusti inleddes med information av Polisen om 

organisationen och två områdespoliser presenterade sig. Det är stort fokus på 

aktiviteter för barnen i området så de inte kommer in i gängkriminalitet. 

Biblioteket engagerar sig mycket i frågor som berör boende på Näsby. Andra 

föreningar som deltog var Rädda Barnen, Naturvårdsföreningen, Näsby IF, 

KSLS och Youngstival som alla engagerar sig för framförallt barnen i området.   

Tre till fyra gånger per år är vi med på Nätverksträffarna för föreningar som är 

aktiva på Näsby och Gamlegården. På mötet informerar vi varandra om 

pågående aktiviteter, diskuterar aktuella frågor och försöker hitta möjliga sätt 

att samarbeta.   

Ett samarbete med företagen i Näsby industriområde är också på gång för att 

knyta samman hela Näsby.   

Stadsutveckling Näsby, ABK och kommunen är organisatörer för 

Nätverksträffarna.   

 

För mer information besök "Stadsutveckling Näsby” på kommunens hemsida 

här finns mycket om vad som händer på Näsby eller gör ett besök i 

dialoglokalen (KB Mosaiks lokal) i Gamlegårdens centrum torsdagar mellan kl 

13,00-16,00 från och med 5-de september fram till 5-de december. Här kan 

du lämna synpunkter och förslag på hur vi kan utveckla Näsby.   

En “paraplyorganisation” för Näsbys alla föreningar börjar ta form och ska 

under hösten mötas och diskutera underlag för hur detta ska fungera.   

Medlemsavgiften  
Anmäler ert medlemskap till Ingrid Edvardsson via mejl. 

ingrid.c4stad@outlook.com Uppge namn och adress så får Ni ert 

medlemskort. Årsavgiften för år 2024 är 100:- Bankgiro 5223-9175 Swish 

1231508506.   

Har du frågor om medlemskap kontakta Ingrid Edvardsson. Tel 0709-290990.  

  

Hyr partytält, bord och stolar till Er fest. Det finns även en hög stege och 

flismaskin att låna! Tänk också på att använda rabattavtalen.  

 

 Här hittar ni löpande information om vad som händer i föreningen.  

Hemsidan: www.nasbyvillaforening.se Facebook: Vi medlemmar i Näsby 

Villaförening   

Du som vill framföra önskemål, synpunkter eller åsikter till styrelsen skriv på 

hemsidans email-adress.  info@nasbyvillaforening.se  

  

 

http://www.nasbyvillaforening.se/
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Näsby villaförening finns till för att tillvarata medlemmarnas intressen. Det 

gör vi i styrelsen genom att delta i Stadsutveckling Näsbys möten, 

nätverksmöte Näsby, trygghetsvandring och planering av Megaloppis. På 

dessa sammankomster diskuteras hur vårt område kan utvecklas. Även 

aktuella problem tas upp till diskussion. Har du några frågor kontakta 

Margareta Rasmusson. E-post gunborg62@hotmail.se eller sms 0706824475  

  
Grannsamverkan: samverkanmotbrott.se  
Vi har länge försökt starta Grannsamverkan på Näsby och nu 

finns en app som heter Grannsamverkan och här kan man 

ansluta sig till Näsby Villaförening så kommer administratören 

(Lars Strömberg) att godkänna er för tillgång till just vår sida.   

Det finns inga krav på att Du som medlem ska göra något 

speciellt, det enda är att vara allmänt vaksam, meddela dina 

grannar om du är bortrest, förvara värdesaker på ett betryggande 

sätt.   

Så ladda ner appen, läs informationen och sök Näsby villaförening och lägg in 

ditt namn så kan vi snart komma igång med Grannsamverkan och chatta med 

varandra och varna om vi misstänker något konstigt eller något händer på 

våra gator. När detta är gjort kommer vi tillsammans att montera nya 

Grannsamverkansskyltar i alla gator.  

  

Vaksamhet: Var allmänt vaksam och kontakta polisen 11414 om något är 

misstänkt och på 112 vid pågående brott. Om du är bortrest: Meddela dina 

grannar om du är bortrest. Värdesaker: Förvara värdesaker på ett 

betryggande sätt – det finns inga “bra ställen” som tjuven inte hittar. 

Förebyggande åtgärder: Var förtrogen med de brottsförebyggande tipsen.  
  

 

 

 

  

  

  

  

På gång med Villaföreningen    
Spökvandring fredag 25 okt kl 18,00   

    
  


